
ARCHIWUM ZAMÓWIEŃ O WARTOŚCI PONIŻEJ 14.000 EURO

Informacja o otwarciu ofert -  Pełnienie nadzoru inwestorskiego w zakresie obejmującym roboty drogowe nad
zadaniem pn.:  code2utf('8222',0)Remont nawierzchni ul.  Bocznej w Mizerowie code2utf('8211',0) Etap II  i  odcinka
Dworskiej  w Mizerowiecode2utf('8221',0) 2011-04-07 czytaj  więcej 
zaproszenie do złożenia oferty na zad. code2utf('8222',0)Przeniesienie krzyża zlokalizowanego w obrębie działki  nr
3905/37 przy skrzyżowaniu ul.  Pszczyńskiej  z ul.  Wyzwolenia w Suszcu na działkę nr 281/16 położoną przy
skrzyżowaniu ul.  Lipowej z ul.  Wyzwolenia w Suszcucode2utf('8221',0)2011-04-06 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku -  Wykonanie oceny stanu istniejącej konstrukcji  nawierzchni jezdni i  określenie warunków
gruntowo-wodnych2011-04-05 czytaj  więcej 
Informacja o wyniku -  Wykonanie badań geotechnicznych na terenie boiska sportowego w Suszcu przy ul.
Piaskowej2011-04-05 czytaj  więcej 
Wyniki postępowania na "Wykonanie uproszczonej dok. projektowej w tym zgłoszenie przebudowy odc. bocznego ul.
Nierad w Kryrach code2utf('8211',0) drogi doj. do gruntów rol. na odcinku o długości ok. 255 mb"2011-04-04 czytaj
więcej 
Informacja o wyniku -  "Wykonanie inwentaryzacji  oświetlenia ulicznego wraz z punktami zapalnymi oraz
opracowanie audytu elektroenergetycznego sieci oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec w tym wykonanie
analizy gospodarowania energią elektryczną"2011-04-04 czytaj  więcej 
Pełnienie nadzoru inwestorskiego w zakresie obejmującym roboty drogowe nad zadaniem pn.: "Remont nawierzchni
ul.  Bocznej w Mizerowie -  Etap II  i  odcinka ul.  Dworskiej  w Mizerowie"2011-04-01 czytaj  więcej 
Zaproszenie do składania ofert na pełnienie funkcji  Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad zadaniem pn.
code2utf('8222',0)Budowa instalacji  elektrycznej do oświetlania i  zasilania pompy studni przy boisku sportowym w
Radostowicach przy ul.  Dębowejcode2utf('8221',0).2011-04-01 czytaj  więcej 
Zaproszenie do składania ofert na wykonanie zadanie pod nazwą: code2utf('8222',0)Budowa instalacji  elektrycznej
do oświetlania i  zasilania pompy studni przy boisku sportowym w Radostowicach przy ul.
Dębowejcode2utf('8221',0)2011-04-01 czytaj  więcej 
Zaproszenie do składania ofert wykonanie zadania pn: "Roboty ziemne w rejonie boiska w Suszcu..."2011-04-01
czytaj więcej 
Wykonanie uproszczonej dok. projektowej w tym zgłoszenie przebudowy odc. bocznego ul.  Nierad w Kryrach
code2utf('8211',0) drogi doj.  do gruntów rol.  na odcinku o długości ok. 255 mb.2011-03-30 czytaj  więcej 
Wykonanie oceny stanu istniejącej konstrukcji  nawierzchni jezdni i  określenie warunków gruntowo-wodnych2011-
03-28 czytaj  więcej 
Pełnienie nadzoru inwestorskiego branży sanitarnej na zadaniu pn.: code2utf('8222',0)Budowa kanalizacji sanitarnej
w sołectwie Kryry code2utf('8211',0) II  etap code2utf('8211',0) zlewnia przepompowni P1 i
P2Acode2utf('8221',0)2011-03-25 czytaj  więcej 
Wykonanie inwentaryzacji  oświetlenia ulicznego wraz z punktami zapalnymi oraz opracowanie audytu
elektroenergetycznego sieci oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Suszec w tym wykonanie analizy
gospodarowania energią elektryczną2011-03-25 czytaj  więcej 
Zaproszenie do składania ofert na wykonanie badań geotechnicznych na potrzeby lokalizacji  studni chłonnych2011-
03-24 czytaj  więcej 
Wyniki postępowania na "Pozimowe zebranie i  zutylizowanie środków uszorstniających z placów, parkingów,
chodników, ulic dróg gminnych i  ulic dróg powiatowych na terenie Gminy Suszec code2utf('8211',0) powierzchnia
całkowita terenu: 55.586,17 m2code2utf('8221',0)2011-03-15 czytaj  więcej 

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12332/informacja-o-otwarciu-ofert-pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-w-zakresie-obejmujacym-roboty-drogowe-nad-zadaniem-pn--8222-remont-nawierzchni-ul-bocznej-w-mizerowie-8211-etap-ii-i-odcinka-dworskiej-w-mizerowie-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12332/informacja-o-otwarciu-ofert-pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-w-zakresie-obejmujacym-roboty-drogowe-nad-zadaniem-pn--8222-remont-nawierzchni-ul-bocznej-w-mizerowie-8211-etap-ii-i-odcinka-dworskiej-w-mizerowie-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12332/informacja-o-otwarciu-ofert-pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-w-zakresie-obejmujacym-roboty-drogowe-nad-zadaniem-pn--8222-remont-nawierzchni-ul-bocznej-w-mizerowie-8211-etap-ii-i-odcinka-dworskiej-w-mizerowie-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12332/informacja-o-otwarciu-ofert-pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-w-zakresie-obejmujacym-roboty-drogowe-nad-zadaniem-pn--8222-remont-nawierzchni-ul-bocznej-w-mizerowie-8211-etap-ii-i-odcinka-dworskiej-w-mizerowie-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12333/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-zad-8222-przeniesienie-krzyza-zlokalizowanego-w-obrebie-dzialki-nr-395-37-przy-skrzyzowaniu-ul-pszczynskiej-z-ul-wyzwolenia-w-suszcu-na-dzialke-nr-281-16-polozona-przy-skrzyzowaniu-ul-lipowej-z-ul-wyzwolenia-w-suszcu-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12333/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-zad-8222-przeniesienie-krzyza-zlokalizowanego-w-obrebie-dzialki-nr-395-37-przy-skrzyzowaniu-ul-pszczynskiej-z-ul-wyzwolenia-w-suszcu-na-dzialke-nr-281-16-polozona-przy-skrzyzowaniu-ul-lipowej-z-ul-wyzwolenia-w-suszcu-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12333/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-zad-8222-przeniesienie-krzyza-zlokalizowanego-w-obrebie-dzialki-nr-395-37-przy-skrzyzowaniu-ul-pszczynskiej-z-ul-wyzwolenia-w-suszcu-na-dzialke-nr-281-16-polozona-przy-skrzyzowaniu-ul-lipowej-z-ul-wyzwolenia-w-suszcu-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12333/zaproszenie-do-zlozenia-oferty-na-zad-8222-przeniesienie-krzyza-zlokalizowanego-w-obrebie-dzialki-nr-395-37-przy-skrzyzowaniu-ul-pszczynskiej-z-ul-wyzwolenia-w-suszcu-na-dzialke-nr-281-16-polozona-przy-skrzyzowaniu-ul-lipowej-z-ul-wyzwolenia-w-suszcu-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12334/informacja-o-wyniku-wykonanie-oceny-stanu-istniejacej-konstrukcji-nawierzchni-jezdni-i-okreslenie-warunkow-gruntowo-wodnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12334/informacja-o-wyniku-wykonanie-oceny-stanu-istniejacej-konstrukcji-nawierzchni-jezdni-i-okreslenie-warunkow-gruntowo-wodnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12334/informacja-o-wyniku-wykonanie-oceny-stanu-istniejacej-konstrukcji-nawierzchni-jezdni-i-okreslenie-warunkow-gruntowo-wodnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12335/informacja-o-wyniku-wykonanie-badan-geotechnicznych-na-terenie-boiska-sportowego-w-suszcu-przy-ul-piaskowej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12335/informacja-o-wyniku-wykonanie-badan-geotechnicznych-na-terenie-boiska-sportowego-w-suszcu-przy-ul-piaskowej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12335/informacja-o-wyniku-wykonanie-badan-geotechnicznych-na-terenie-boiska-sportowego-w-suszcu-przy-ul-piaskowej.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12336/wyniki-postepowania-na-wykonanie-uproszczonej-dok-projektowej-w-tym-zgloszenie-przebudowy-odc-bocznego-ul-nierad-w-kryrach-8211-drogi-doj-do-gruntow-rol-na-odcinku-o-dlugosci-ok-255-mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12336/wyniki-postepowania-na-wykonanie-uproszczonej-dok-projektowej-w-tym-zgloszenie-przebudowy-odc-bocznego-ul-nierad-w-kryrach-8211-drogi-doj-do-gruntow-rol-na-odcinku-o-dlugosci-ok-255-mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12336/wyniki-postepowania-na-wykonanie-uproszczonej-dok-projektowej-w-tym-zgloszenie-przebudowy-odc-bocznego-ul-nierad-w-kryrach-8211-drogi-doj-do-gruntow-rol-na-odcinku-o-dlugosci-ok-255-mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12336/wyniki-postepowania-na-wykonanie-uproszczonej-dok-projektowej-w-tym-zgloszenie-przebudowy-odc-bocznego-ul-nierad-w-kryrach-8211-drogi-doj-do-gruntow-rol-na-odcinku-o-dlugosci-ok-255-mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12337/informacja-o-wyniku-wykonanie-inwentaryzacji-oswietlenia-ulicznego-wraz-z-punktami-zapalnymi-oraz-opracowanie-audytu-elektroenergetycznego-sieci-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-suszec-w-tym-wykonanie-analizy-gospodarowania-energia-elektryczna-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12337/informacja-o-wyniku-wykonanie-inwentaryzacji-oswietlenia-ulicznego-wraz-z-punktami-zapalnymi-oraz-opracowanie-audytu-elektroenergetycznego-sieci-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-suszec-w-tym-wykonanie-analizy-gospodarowania-energia-elektryczna-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12337/informacja-o-wyniku-wykonanie-inwentaryzacji-oswietlenia-ulicznego-wraz-z-punktami-zapalnymi-oraz-opracowanie-audytu-elektroenergetycznego-sieci-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-suszec-w-tym-wykonanie-analizy-gospodarowania-energia-elektryczna-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12337/informacja-o-wyniku-wykonanie-inwentaryzacji-oswietlenia-ulicznego-wraz-z-punktami-zapalnymi-oraz-opracowanie-audytu-elektroenergetycznego-sieci-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-suszec-w-tym-wykonanie-analizy-gospodarowania-energia-elektryczna-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12338/pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-w-zakresie-obejmujacym-roboty-drogowe-nad-zadaniem-pn-remont-nawierzchni-ul-bocznej-w-mizerowie-etap-ii-i-odcinka-ul-dworskiej-w-mizerowie-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12338/pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-w-zakresie-obejmujacym-roboty-drogowe-nad-zadaniem-pn-remont-nawierzchni-ul-bocznej-w-mizerowie-etap-ii-i-odcinka-ul-dworskiej-w-mizerowie-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12338/pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-w-zakresie-obejmujacym-roboty-drogowe-nad-zadaniem-pn-remont-nawierzchni-ul-bocznej-w-mizerowie-etap-ii-i-odcinka-ul-dworskiej-w-mizerowie-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12339/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-pelnienie-funkcji-inspektora-nadzoru-inwestorskiego-nad-zadaniem-pn-8222-budowa-instalacji-elektrycznej-do-oswietlania-i-zasilania-pompy-studni-przy-boisku-sportowym-w-radostowicach-przy-ul-debowej-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12339/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-pelnienie-funkcji-inspektora-nadzoru-inwestorskiego-nad-zadaniem-pn-8222-budowa-instalacji-elektrycznej-do-oswietlania-i-zasilania-pompy-studni-przy-boisku-sportowym-w-radostowicach-przy-ul-debowej-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12339/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-pelnienie-funkcji-inspektora-nadzoru-inwestorskiego-nad-zadaniem-pn-8222-budowa-instalacji-elektrycznej-do-oswietlania-i-zasilania-pompy-studni-przy-boisku-sportowym-w-radostowicach-przy-ul-debowej-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12339/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-pelnienie-funkcji-inspektora-nadzoru-inwestorskiego-nad-zadaniem-pn-8222-budowa-instalacji-elektrycznej-do-oswietlania-i-zasilania-pompy-studni-przy-boisku-sportowym-w-radostowicach-przy-ul-debowej-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12340/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wykonanie-zadanie-pod-nazwa-8222-budowa-instalacji-elektrycznej-do-oswietlania-i-zasilania-pompy-studni-przy-boisku-sportowym-w-radostowicach-przy-ul-debowej-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12340/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wykonanie-zadanie-pod-nazwa-8222-budowa-instalacji-elektrycznej-do-oswietlania-i-zasilania-pompy-studni-przy-boisku-sportowym-w-radostowicach-przy-ul-debowej-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12340/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wykonanie-zadanie-pod-nazwa-8222-budowa-instalacji-elektrycznej-do-oswietlania-i-zasilania-pompy-studni-przy-boisku-sportowym-w-radostowicach-przy-ul-debowej-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12340/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wykonanie-zadanie-pod-nazwa-8222-budowa-instalacji-elektrycznej-do-oswietlania-i-zasilania-pompy-studni-przy-boisku-sportowym-w-radostowicach-przy-ul-debowej-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12341/zaproszenie-do-skladania-ofert-wykonanie-zadania-pn-roboty-ziemne-w-rejonie-boiska-w-suszcu-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12341/zaproszenie-do-skladania-ofert-wykonanie-zadania-pn-roboty-ziemne-w-rejonie-boiska-w-suszcu-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12342/wykonanie-uproszczonej-dok-projektowej-w-tym-zgloszenie-przebudowy-odc-bocznego-ul-nierad-w-kryrach-8211-drogi-doj-do-gruntow-rol-na-odcinku-o-dlugosci-ok-255-mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12342/wykonanie-uproszczonej-dok-projektowej-w-tym-zgloszenie-przebudowy-odc-bocznego-ul-nierad-w-kryrach-8211-drogi-doj-do-gruntow-rol-na-odcinku-o-dlugosci-ok-255-mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12342/wykonanie-uproszczonej-dok-projektowej-w-tym-zgloszenie-przebudowy-odc-bocznego-ul-nierad-w-kryrach-8211-drogi-doj-do-gruntow-rol-na-odcinku-o-dlugosci-ok-255-mb-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12343/wykonanie-oceny-stanu-istniejacej-konstrukcji-nawierzchni-jezdni-i-okreslenie-warunkow-gruntowo-wodnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12343/wykonanie-oceny-stanu-istniejacej-konstrukcji-nawierzchni-jezdni-i-okreslenie-warunkow-gruntowo-wodnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12344/pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-branzy-sanitarnej-na-zadaniu-pn--8222-budowa-kanalizacji-sanitarnej-w-solectwie-kryry-8211-ii-etap-8211-zlewnia-przepompowni-p1-i-p2a-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12344/pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-branzy-sanitarnej-na-zadaniu-pn--8222-budowa-kanalizacji-sanitarnej-w-solectwie-kryry-8211-ii-etap-8211-zlewnia-przepompowni-p1-i-p2a-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12344/pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-branzy-sanitarnej-na-zadaniu-pn--8222-budowa-kanalizacji-sanitarnej-w-solectwie-kryry-8211-ii-etap-8211-zlewnia-przepompowni-p1-i-p2a-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12344/pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-branzy-sanitarnej-na-zadaniu-pn--8222-budowa-kanalizacji-sanitarnej-w-solectwie-kryry-8211-ii-etap-8211-zlewnia-przepompowni-p1-i-p2a-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12345/wykonanie-inwentaryzacji-oswietlenia-ulicznego-wraz-z-punktami-zapalnymi-oraz-opracowanie-audytu-elektroenergetycznego-sieci-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-suszec-w-tym-wykonanie-analizy-gospodarowania-energia-elektryczna.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12345/wykonanie-inwentaryzacji-oswietlenia-ulicznego-wraz-z-punktami-zapalnymi-oraz-opracowanie-audytu-elektroenergetycznego-sieci-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-suszec-w-tym-wykonanie-analizy-gospodarowania-energia-elektryczna.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12345/wykonanie-inwentaryzacji-oswietlenia-ulicznego-wraz-z-punktami-zapalnymi-oraz-opracowanie-audytu-elektroenergetycznego-sieci-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-suszec-w-tym-wykonanie-analizy-gospodarowania-energia-elektryczna.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12345/wykonanie-inwentaryzacji-oswietlenia-ulicznego-wraz-z-punktami-zapalnymi-oraz-opracowanie-audytu-elektroenergetycznego-sieci-oswietlenia-ulicznego-na-terenie-gminy-suszec-w-tym-wykonanie-analizy-gospodarowania-energia-elektryczna.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12346/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wykonanie-badan-geotechnicznych-na-potrzeby-lokalizacji-studni-chlonnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12346/zaproszenie-do-skladania-ofert-na-wykonanie-badan-geotechnicznych-na-potrzeby-lokalizacji-studni-chlonnych.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12347/wyniki-postepowania-na-pozimowe-zebranie-i-zutylizowanie-srodkow-uszorstniajacych-z-placow-parkingow-chodnikow-ulic-drog-gminnych-i-ulic-drog-powiatowych-na-terenie-gminy-suszec-8211-powierzchnia-calkowita-terenu-55-586-17-m2-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12347/wyniki-postepowania-na-pozimowe-zebranie-i-zutylizowanie-srodkow-uszorstniajacych-z-placow-parkingow-chodnikow-ulic-drog-gminnych-i-ulic-drog-powiatowych-na-terenie-gminy-suszec-8211-powierzchnia-calkowita-terenu-55-586-17-m2-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12347/wyniki-postepowania-na-pozimowe-zebranie-i-zutylizowanie-srodkow-uszorstniajacych-z-placow-parkingow-chodnikow-ulic-drog-gminnych-i-ulic-drog-powiatowych-na-terenie-gminy-suszec-8211-powierzchnia-calkowita-terenu-55-586-17-m2-8221-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12347/wyniki-postepowania-na-pozimowe-zebranie-i-zutylizowanie-srodkow-uszorstniajacych-z-placow-parkingow-chodnikow-ulic-drog-gminnych-i-ulic-drog-powiatowych-na-terenie-gminy-suszec-8211-powierzchnia-calkowita-terenu-55-586-17-m2-8221-.html


Pozimowe zebranie i zutylizowanie środków uszorstniających z placów, parkingów, chodników, ulic dróg gminnych i
ulic dróg powiatowych na terenie Gminy Suszec code2utf('8211',0) powierzchnia całkowita terenu: 55.586,17
m22011-03-11 czytaj  więcej 
Opracowanie ewidencji  urządzeń melioracji  szczegółowej dla sołectwa Radostowice w gminie Suszec2011-03-02
czytaj więcej 
Wyniki postępowania na code2utf('8222',0)Przewóz autobusami (tam i z powrotem) uczniów ze Szkół Podstawowych
i Gimnazjów Publicznych w Suszcu na basen code2utf('8222',0)Wodny Rajcode2utf('8221',0) do Pawłowic ul.
Szkolna 1b, na basen do Goczałkowic code2utf('8211',0) Zdroju ul.  Powstańców Śl.  32011-02-25 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert -  "Zarurowanie odcinka przydrożnego rowu wzdłuż ul.  Studzienka w
Radostowicach"2011-02-21 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 9 przejdź do strony 10 przejdź do strony 11 przejdź do strony 12 przejdź do strony 13 przejdź do
strony 14 przejdź do strony 15 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 3643

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2014-06-05 13:50 Łukasz Majorowski ARCHIWUM ZAMÓWIEŃ O WARTOŚCI PONIŻEJ 14.000 EURO - Strona - zmiana

2014-06-05 13:42 Łukasz Majorowski Ogłoszenia - Strona - zmiana

2014-06-05 13:38 Łukasz Majorowski Ogłoszenia - Strona - zmiana

2012-10-26 14:22 UG Suszec Ogłoszenia - Strona - zmiana

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12348/pozimowe-zebranie-i-zutylizowanie-srodkow-uszorstniajacych-z-placow-parkingow-chodnikow-ulic-drog-gminnych-i-ulic-drog-powiatowych-na-terenie-gminy-suszec-8211-powierzchnia-calkowita-terenu-55-586-17-m2.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12348/pozimowe-zebranie-i-zutylizowanie-srodkow-uszorstniajacych-z-placow-parkingow-chodnikow-ulic-drog-gminnych-i-ulic-drog-powiatowych-na-terenie-gminy-suszec-8211-powierzchnia-calkowita-terenu-55-586-17-m2.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12348/pozimowe-zebranie-i-zutylizowanie-srodkow-uszorstniajacych-z-placow-parkingow-chodnikow-ulic-drog-gminnych-i-ulic-drog-powiatowych-na-terenie-gminy-suszec-8211-powierzchnia-calkowita-terenu-55-586-17-m2.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12348/pozimowe-zebranie-i-zutylizowanie-srodkow-uszorstniajacych-z-placow-parkingow-chodnikow-ulic-drog-gminnych-i-ulic-drog-powiatowych-na-terenie-gminy-suszec-8211-powierzchnia-calkowita-terenu-55-586-17-m2.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12349/opracowanie-ewidencji-urzadzen-melioracji-szczegolowej-dla-solectwa-radostowice-w-gminie-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12349/opracowanie-ewidencji-urzadzen-melioracji-szczegolowej-dla-solectwa-radostowice-w-gminie-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12350/wyniki-postepowania-na-8222-przewoz-autobusami-tam-i-z-powrotem-uczniow-ze-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-publicznych-w-suszcu-na-basen-8222-wodny-raj-8221-do-pawlowic-ul-szkolna-1b-na-basen-do-goczalkowic-8211-zdroju-ul-powstancow-sl-3.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12350/wyniki-postepowania-na-8222-przewoz-autobusami-tam-i-z-powrotem-uczniow-ze-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-publicznych-w-suszcu-na-basen-8222-wodny-raj-8221-do-pawlowic-ul-szkolna-1b-na-basen-do-goczalkowic-8211-zdroju-ul-powstancow-sl-3.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12350/wyniki-postepowania-na-8222-przewoz-autobusami-tam-i-z-powrotem-uczniow-ze-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-publicznych-w-suszcu-na-basen-8222-wodny-raj-8221-do-pawlowic-ul-szkolna-1b-na-basen-do-goczalkowic-8211-zdroju-ul-powstancow-sl-3.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12350/wyniki-postepowania-na-8222-przewoz-autobusami-tam-i-z-powrotem-uczniow-ze-szkol-podstawowych-i-gimnazjow-publicznych-w-suszcu-na-basen-8222-wodny-raj-8221-do-pawlowic-ul-szkolna-1b-na-basen-do-goczalkowic-8211-zdroju-ul-powstancow-sl-3.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12351/informacja-z-otwarcia-ofert-zarurowanie-odcinka-przydroznego-rowu-wzdluz-ul-studzienka-w-radostowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12351/informacja-z-otwarcia-ofert-zarurowanie-odcinka-przydroznego-rowu-wzdluz-ul-studzienka-w-radostowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/12351/informacja-z-otwarcia-ofert-zarurowanie-odcinka-przydroznego-rowu-wzdluz-ul-studzienka-w-radostowicach-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=11
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=11
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=9
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=9
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=10
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=10
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=11
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=11
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=12
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=12
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=13
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=13
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=14
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=14
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=14
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=15
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=15
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=13
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10770/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-14--euro.html?page=13

